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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23717802G

2. Data e Regjistrimit 17/01/2022
3. Emri i Subjektit T&A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Konispol  CIFLIK Bashkia Konispol, fshati Çiflik, 
zona kadastrale 1404, nr.pasurie 472/3/1 godine nje kateshe. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e kafsheve te gjalla,importin dhe eksportin e tyre. 

Tregtimin e mishit dhe nenprodukteve te tij. Importin , 
eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndyshem industriale , ushqimore , produkteve te ndryshme 
bujqesore , blegtorale e fruta perime , prodhimeve te detit , 
pije freskuese , te miellit e nenprodukteve te tij , te 
konfeksioneve e veshmbathjeve , pajisje elektroshtepiake 
,kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre , produkte 
higjenosanitare , hidraulike , prodhime qeramike artizanati, 
duralumini , mekanike te lendes drusore te perpunuar dhe te 
paperpunuar, lekures e nenprodukteve te saj , mobiljeve dhe 
materialeve te lendeve te para te te gjitha llojeve , materiale 
dhe lendeve te ndertimit , pllakat e llojeve dhe dimensioneve 
te ndryshme , materialeve plastike e nenprodukteve te tyre.  
Transport kombetar dhe nderkombetar tokesor te udhetareve, 
bagazheve dhe mallrave. Hapje farbrikash , ndertime hecesh 
,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj.  Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri 
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dhe ndermarrje te tjera.      

Dritan Uzeir10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arjol Shero12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DritanUzeir
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArjolShero

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&A
E-Mail: arjolshero459@gmail.com  
Telefon: 0696666221  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-847683-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CACA47-E3C3-4938-821B-8F89D7824A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3F2EC1-37A2-4488-AE02-B3A94BCB6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD15DA3-7AA4-493C-9B9C-D669A37B84F0


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


